ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 5653/UBND-KTN
	     Quảng Nam, ngày   07    tháng 12 năm 2015

	V/v thực hiện Thông tư liên tịch số 43/2015/TTLT-BNNPTNT-BKHĐT ngày 23/11/2015 của liên Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh.

Thực hiện Thông tư liên tịch số 43/2015/TTLT-BNNPTNT-BKHĐT ngày 23/11/2015 của liên Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thống kê, đánh giá thiệt hại do thiên tai gây ra; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thông tư liên tịch số 43/2015/TTLT-BNNPTNT-BKHĐT ngày 23/11/2015 của liên Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã được đăng trên Internet kèm theo Công văn này tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn, đề nghị các Sở, ngành, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và tổ chức thực hiện.
2. Giao Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban, ngành, địa phương, đơn vị thực hiện báo cáo thống kê, đánh giá thiệt hại theo đúng quy định tại Thông tư nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN.

D:\Dropbox\TAI 2015\PCLB\1202 thuc hien Thong tu lien tich 43_2015_BNNPTNT_BKHDT.doc
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyền Hồng Quang